membri dei comitati endoconsiliari di ulteriori compensi, in aggiunta a quelli sopra proposti, nella misura 

che potrà essere decisa dal Consiglio di Amministrazione stesso. 

Il Consiglio di Amministrazione nella stessa data ha deliberato il seguente riparto dei compensi: 

(A) Andrea Sasso: 

(a)  un compenso annuo lordo (pro-rata temporis) di Euro 650.000,00 (seicentocinquantamila/00);  

(b) un compenso annuo lordo variabile fino ad un massimo di Euro 250.000,00 (duecentocinquanta-
mila/00) (“Bonus Variabile Annuo”), legato al raggiungimento degli obiettivi di EBITDA (“EBITDA 
Obiettivo”) e di PFN (“PFN Obiettivo”) risultanti a livello consolidato per ciascun esercizio della 
carica dal budget a livello consolidato della Società di volta in volta approvato dal Consiglio di Am-

[...]

ministrazione per ciascun esercizio sociale del triennio di carica, da calcolarsi e corrispondersi in 
denaro da parte della Società nel corso del mese successivo alla positiva verifica da parte del Con-
siglio di Amministrazione della avvenuta maturazione del Bonus Variabile Annuo, come segue: (i) 
per il 70% pari a Euro 175.000,00 (centosettantacinquemila/00), in caso di raggiungimento dal 90% 
al 100% dell’EBITDA Obiettivo, da determinarsi con metodo lineare all’interno dell’intervallo dal 90% 
al 100% dell’EBITDA Obiettivo; (ii) per il 30% pari a Euro 75.000,00 (settantacinquemila/00), in caso 
di raggiungimento dal 90% al 100% dell’a PFN Obiettivo, da determinarsi con metodo lineare all’in-
terno dell’intervallo dal 90% al 100% della PFN Obiettivo; 

(c) un compenso lordo variabile (“Incentivo Lungo Termine”), legato all’apprezzamento della quota-

[...]

49%; (ii) ulteriori Euro 2.000.000,00 (duemilioni/00), quindi in totale Euro 5.000.000,00 (cinquemi-
lioni/00), in caso di Apprezzamento Azione pari o superiore al 50%; 

(B) a Giorgio Gobbi: 

(a) un compenso annuo lordo (pro-rata temporis) di Euro 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00); 

(b) un compenso annuo lordo variabile fino ad un massimo di Euro 120.000,00 (centoventimila/00) 
(anch’esso “Bonus Variabile Annuo”), legato al raggiungimento dell’EBITDA Obiettivo e della PFN 
Obiettivo (come sopra definiti), da calcolarsi e corrispondersi in denaro da parte della Società nel 
corso del mese successivo alla positiva verifica da parte del Consiglio di Amministrazione della av-
venuta maturazione del Bonus Variabile Annuo, come segue: (i) per il 70% pari a Euro 84.000,00 
(ottantaquattromila/00), in caso di raggiungimento dal 90% al 100% dell’EBITDA Obiettivo, da deter-
minarsi con metodo lineare all’interno dell’intervallo dal 90% al 100% dell’EBITDA Obiettivo; (ii) per 
il 30% pari a Euro 36.000,00 (trentaseimila/00), in caso di raggiungimento dal 90% al 100% dell’a 
PFN Obiettivo, da determinarsi con metodo lineare all’interno dell’intervallo dal 90% al 100% della 
PFN Obiettivo; 

(c) un compenso lordo variabile (anch’esso “Incentivo Lungo Termine”), legato all’Apprezzamento

[...]

triennio, da calcolarsi e corrispondersi in denaro da parte della Società nel corso del mese succes-
sivo alla positiva verifica da parte del Consiglio di Amministrazione della avvenuta maturazione 
dell’Incentivo Lungo Termine, come segue: (i) Euro 2.250.000,00 (duemilioniduecentocinquanta-
mila/00), in caso di Apprezzamento Azione pari o superiore al 30% e fino al 49%; (ii) ulteriori Euro 
1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00), quindi in totale Euro 3.750.000,00 (tremilionisettecen-
tocinquantamila/00), in caso di Apprezzamento Azione pari o superiore al 50%. 

(C) all’Amministratore Delegato Andrea Sasso e all’Amministratore esecutivo Giorgio Gobbi siano attribuiti